
 
 

 

Miljö och Kvalitetspolicy 

VetGot AB 

VetGot AB erbjuder djursjukvård 

till rimliga priser med korta väntetider, 

med målsättning att förbättra regionens tillgänglighet för djursjukvård 

av högsta kvalitet med kompetens, modern informationsteknologi 

och state of the art utrustning 

 

Vi ska i vår verksamhet sträva efter att leverera tjänster och produkter med 

 en kvalité som gör att vi får nöjda kunder och friska patienter. 

Vi vill också att verksamheten skall kännetecknas av omsorg om våra medarbetares arbetsmiljö 

och aktivt verka för att minimera de moment som kan innebära ohälsa. 

Vårt ledningssystem ska praktiseras inom alla funktioner i verksamheten 

och det ska vara ett aktivt verktyg i arbetet för att uppnå förbättrade och effektivare processer, 

alltid med kvalitén, miljön samt arbetsmiljön i centrum. 

 

Vi ska i alla delar av vår verksamhet, där så är tekniskt möjligt och ekonomiskt rimligt, 

ta hänsyn till miljön samt skapa en grund för ett förebyggande miljöarbete, 

alltid med kunden och miljön i centrum. 

 

Vi ska använda våra naturresurser med omsorg samt sträva efter att 

följa kretsloppsprincipens fyra systemvillkor.  

 

Vår största negativa påverkan på miljön är genom transporter och förbrukning  

Vår positiva miljöpåverkan är att vi minskar den totala negativa miljöpåverkan 

genom implementering av vårt miljöledningssystem. 

 

Vi ska genom en ständig dialog ställa miljökrav på våra affärspartners 

och på oss själva 

Vi ska hela tiden öka miljö och arbetsmiljökompetensen och engagemanget 

hos våra medarbetare. 

Vi ska fortlöpande förbättra oss och se myndigheternas lagar och  förordningar 

samt övriga krav som vi berörs av som en miniminivå. 

  

I den röda tråden från våra systemaspekter via de intressenter som berörs 

till vår verksamhet och våra produkter och tjänster, har vi ambitionen 

att fortlöpande beakta de intressentkrav och livscykelperspektiv som uppkommer. 

Denna miljö- och kvalitetspolicy gäller för 

VetGot AB  

Visby den 20260314 

Mårten Hansson 

Verkställande direktör 


